
ZARZĄDZENIE NR 335/11 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu audytu wewnętrznego na rok 2012”. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)
1
 oraz 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.  Nr 157, poz. 1240)
2
, 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam roczny „Plan audytu wewnętrznego na rok 2012”. Plan ten stanowi załącznik nr 1do ni-

niejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu zatrudnionemu w Urzędzie Miej-

skim w Świeciu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                  Burmistrz Świecia 
  

                                       

                                                                                                    Tadeusz Pogoda  
                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

           

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, 

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183.  



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 335/11 Burmistrza Świecie z dnia 14 grudnia 2011 r.  

 
Zgodnie z art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), audyt wewnętrzny przeprowadza się na podstawie rocznego planu audytu wewnętrz-

nego. W myśl art. 274 ust. 3, audyt wewnętrzny prowadzi się w jednostkach podsektora samorządowego, je-

żeli ujęta w uchwale budżetowej jednostki samorządu terytorialnego kwota dochodów i przychodów lub 

kwota wydatków i rozchodów przekroczyła wysokość 40.000 tys. zł. 

Do końca roku, audytor wewnętrzny w porozumieniu z kierownikiem jednostki przygotowuje na podsta-

wie analizy ryzyka plan audytu na następny rok. 

Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie przeprowa-

dzania i dokumentowania audytu wewnętrznego (Dz. U. Nr 21, poz. 108), plan audytu podpisuje audytor 

wewnętrzny oraz kierownik jednostki (Burmistrz), w której jest zatrudniony audytor wewnętrzny. 

Standardy audytu wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych, wydane przez Ministra 

Finansów na podstawie art. 273 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, zobowiązują audytora wewnętrznego 

do powiadomienia kierownika jednostki o planach działania audytu celem ich przeglądu i zatwierdzenia 

(standard 2020 – Informowanie i zatwierdzanie). 

 

 
 


